

Jose Holding ApS
CVR-nr. 27215157
Sundby Birkevej 14
4800 Nykøbing F

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent



Navn: John Ole Hovmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jose Holding ApS
Sundby Birkevej 14
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 27215157

Stiftet: 16.07.2003

Hjemsted: Nykøbing F

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Ole Hovmand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være et investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 66.928 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.012)	(13)
Andre finansielle indtægter	1	117.502	373
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.459)</u>	<u>(11)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		88.031	349
Skat af ordinært resultat	3	<u>(21.103)</u>	<u>(87)</u>
Årets resultat		<u>66.928</u>	<u>262</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500
Overført resultat		<u>(933.072)</u>	<u>(1.238)</u>
		<u>66.928</u>	<u>262</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.045.347	2.536
Tilgodehavende selskabsskat		19.233	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	5.247	6
Tilgodehavender		<u>1.069.827</u>	<u>2.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.119.676	4.127
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.119.676</u>	<u>4.127</u>
Likvide beholdninger		<u>9.147</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.198.650</u>	<u>6.692</u>
Aktiver		<u><u>5.198.650</u></u>	<u><u>6.692</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.063.650	4.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500
Egenkapital		<u>5.188.650</u>	<u>6.622</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11
Skyldig selskabsskat		0	31
Anden gæld		0	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>70</u>
Passiver		<u><u>5.198.650</u></u>	<u><u>6.692</u></u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.996.722	0	5.121.722
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(933.072)</u>	<u>1.000.000</u>	<u>66.928</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.063.650</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.188.650</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter i øvrigt	689	1		
Dagsværdireguleringer	56.181	195		
Øvrige finansielle indtægter	<u>60.632</u>	<u>177</u>		
	<u>117.502</u>	<u>373</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	2.289	11		
Dagsværdireguleringer	17.170	0		
	<u>19.459</u>	<u>11</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
3. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	21.103	86		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>		
	<u>21.103</u>	<u>87</u>		
	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %	<u>Tilbagebe-</u> talt i året kr.	<u>Optaget og</u> tilbagebetalt i året kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Direktion	<u>5.247</u>	10,20	<u>(1.500.000)</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>5.247</u>		<u>(1.500.000)</u>	<u>1.500.000</u>

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

John Ole Hovmand, Sundby Birkevej 14, 4800 Nykøbing F.